daug-uvitiA

COIrMACOBAHO:
npelpab 4 KOO"Co3nnPTMOHTaX-IOT" (oHTa MKA"
iroHOB
2016 . 2016 .

Pecny6nuka Agbiress,MO'Topoa Maiikon"yn. Muxaiinosa 6a
(HanmeHoBaHMe CTPOIKN)

JNTOKANIbHBIA CMETHbIN PACYET Ne
(nokanbHas cmeTa)

Ha KanuTa/bHbIA PEMOHT NMAITOBOro o6opyaosaHus MK,
(HavmeHoBaHMe paboT ¥ 3aTpaT, HaMMeHOoBaHWe 06bEKTA)

OcHoBaHwue:

CmeTHast CTOMMOCTb 1485. OO0 TbIC. pyb.
CTpOUTENbHbIX paboT 0.170 TbiC. pyb6.
MOHTaXHbIX paboT 294.465 TbIC. pyb.
npounx 106.754 TbIC. py6.
o6opynoBaHus 827,430 TbiC. pyb.

CpeacTBa Ha onnaty Tpyga 198.586 TbIC. pyb.

CmeTHas TpyL0eMKOCTb 24150.32 4yen.yac

CocTaBneH(a) B TeKyW KX (MPOrHO3HbIX) LeHax N0 COCTOSAHMIO Ha

CTOMMOCTb eAuHuLbl, pyob. O6uias CTOMMOCTb, py6. T/3 ocH. T/3 ocH
Ko | jpocHo” ' '
HavnmeHoBaHune Eqn. nsm. Kon. B TOM uucne B TOM uucne pab6.Ha pab.
nn BaHne
Bcero Bcero e Bcero
OcH.3/n dk.Maw 3/nMex OcH.3/n 9k.Maw 3/nMex

T/3 mex. T/3 mex.
Haep,. Bcero

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Pasnen 1. MogepHusauusa nudpta 320 Ha 9/9 ocTaHOBOK

1 TEPmpO01l- 3aMeHa MeTan/Myeckoro kapkaca KabuHbl 1 kapkac 1 247,15 236,38 3,68 247 236 4 26,56 26,56

01-024-01
Mpukas
MuHcTpos
PoccumoT
31.12.14
Ns937/np

2 TEPmpO1- 3ameHa nudToBOI Ne6eAku, KONNYECTBO 1wr. 1 618,74 368,34 239,35 27,83 619 368 239 28 52,47 52,47 36 36

01-002-05 NudToB B noagbesge: 1
Mpwukas

MuHcTpos

PoccumoT

31.12.14

Ne937/np

CtpaHuya 1
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2
TEPMpOI-
01-003-03
Mpukas
MuHcTposa
Poccun ot
31.12.14
Ne937/np

TEPMpO1-
01-004-02
Mpwuka3s
MuHcTpos
PoccunoTt
31.12.14
Ne937/np

TEPMpO1-
01-005-05
Mpwukas
MuHcTposa
PoccunoTt
31.12.14
Ns937/np

TEPMpO1-
01-005-03
Mpwuka3s
MuHcTposa
PoccunoTt
31.12.14
Ne937/np

TEPMpO1-
01-007-01
Mpukas
MuHcTposa
Poccunor
31.12.14
Ne937/np

TEPwMpO1-
01-009-01
Mpwukas
MuHcTposa
Poccun ot
31.12.14
Ne937/np

TEPmMpO1-
01-009-02
Mpukas
MuHcTposa
Poccun ot
31.12.14
Ne937/np

TEPMpO1-
01-009-03
Mpwukas
MuHcTposa
PoccunoTt
31.12.14
Ne937/np

3
3ameHa peaykTopa npusoja ABepei kabuHsbl

3amMeHa kyne kabuHbl nudpTa
rpy3onofbeMHoCTbo: o 400 kr ¢ gopaboTkoi

pambl nona

3amMeHa CTBOPKM ABepei WwaxThbl,
rpysonoabeMHocTb nudTa; Ao 500 kr

3ameHa BepxHell 6anku ABEPU LWaXThbl,
rpysonogbeMHoCTb nudra; go 500 kr

3ameHa cucTeMbl ynpasneHus nudTa Ha 9
aTaxei, npu konuyecTse NMTOB B Nofbe3Ae;
1, oguHo4YHaa paboTa

3ameHa TAroBoro KkaHara

3ameHa ycTpoiicTBa CTAXKN KaHaToB

3amMeHa orpaHM4nTena CKOpocTu

4
1
peaykTop

1 kabuHa

1
CTBOpPKa

1 6anka

1
cuctema
ynpaB/ieH
na

1 kaHart

1
ycTpoiicT
BO

1
orpaHuyun
Tenb

18

86,03

600,94

76,37

138,99

1452,99

208,72

129,2

69,14

83,52

577,07

74.15

127,51

1079.51

202,64

125,44

66,25

6!56

341.09

0,9

9 10

1375

1251

37,57 1453

626

129

69

11

577

1335

1148

1080

608

125

12

69

341

13 14
11,6

78,3

10,7

15,8

38 1449

25,11

16

8,45

15
1.6

78,3

192,6

142,2

1449

75,33

16

8,45

16 17

4,86 4,86
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12

13

14

15

16

17

18

2
TEPwmpO1-
01-009-04
Mpukas
MuHcTposa
PoccunoTr
31.12.14
Ne937/np

TEPMpO1-
01-009-05
Mpukas
MuHcTposa
Poccum ot
31.12.14
Ne937/np

TEPmpO1-
01-011-02
Mpukas
MuHcTposa
PoccunoT
31.12.14
Ne937/np

TEPMpO1-
01-012-01
Mpwukas
MuHcTpos
PoccunoT
31.12.14
Ne937/np

TEPwMpO1-
01-012-03
Mpukas
MuHcTpos
PoccunoT
31.12.14
Ne937/np

TEPmMpO1-
01-012-04
Mpukas
MuHcTpos
PoccunoTr
31.12.14
Ne937/np

TEPmMpO1-
01-014-01
Mpukas
MuHcTpos
PoccumoT
31.12.14
Ne937/np

TEPwMpO1-
01-015-01
Mpukas
MuHcTpos
PoccumoT
31.12.14
Ne937/np

3
3amMeHa kaHaTa orpaHuyMTens CKOpocTu

3amMeHa HaTAXHOro yCTpOVICTBa KaHaTa
orpaHu4ynTensa CKopocTu

3ameHa Bknagblwa 6awmMaka

3ameHa annapaTta BbI3blBHOT0, paboTta nudTa:

OANHOYHasA
(OMn.1.1.17 3aMeHa 0AHOI KHOMKM BbI3LIBHOTO annaparta
030=0,6; T3=0,6)

3amMeHa annapaTa nNpukasHoro, KoNM4ecTBo
nugpToB B noagbesge-1

3ameHa nocta «PeBunsna»

3ameHa 6anku aBepeii KabuHbl

3amMeHa KOHEeYHOro Bbik/loyaTens, nyTesoro,
NHAYKTUBHOTO UM KOHTAKTHOTO [aT4YMKOB,
pab6oTa NMTOB: OAUHOYHAA

4
1 kaHat

1
yCcTpoWcT
BO

1

BKNablL

1
annapart

1

annapart

1 noct

1 6anka

1 patuuk

92,98

58,41

89,98

31,77

153,97

58,16

94,89

38,15

90,27

56,71

87,36

30,26

149,49

56,47

92,13

37,04

10
93

58

720

159

154

58

95

101

11
920

57

699

151

149

56

92

185

12 13 14
12,4

7,79

4,06

198

7,48

12,5

521

15 16 17
12,4

7.79

96

20,3

19,8

7,48

12,5

26,05
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20

21

22

23

24

| paHa-bly|bl A
2 3
TEPMpO1l- 3ameHa pamky cnabuHbl NOAbEMHbIX KaHaTOB

01-026-01
Mpukas
MuHcTpos
Poccumn ot
31.12.14
Ne937/np

TEPMpO1- YcTaHOBKa CMasblBaloLero ycTpoiicTea

02-002-01
Mpukas
MuHcTpos
PoccumoTt
31.12.14
Ne937/np

TEPMp01l- YcTaHoBKa 6/10ka curHanmsalum, KoamyecTso
02-003-01 aTaxeli-9, paborta nudra: oguHovHas

Mpukas

MuHcTpos

PoccunoTt

31.12.14

Ne937/np

TEPMpO01- BuiBepka TpexnieyeBoro 6anaHcmpa KabuHbl:
01-025-01 CO CHATMEM Harpysku

Mpwukas

MuHcTpos

Poccumn ot

31.12.14

Ne937/np

TEPwMp01- TepeasBuxeHne kabuHbl 1 NnpoTueoBeca npu

04-004-03 nomMoLly pelyara: BBepx
Mpuikas

MuHcTpos

PoccunoT

31.12.14

Ne937/np

TEPMpO1l- TepeaBuxeHne KabuHol 1 NpoTusoBeca npu
04-004-04 NnoOMOLLM pblyara: BHU3

Mpwukas

MuHcTpos

PoccunoT

31.12.14

L937/MP

4
1 pamka

1
ycTpoiicT
BO

1 6n0k

1
6anaHcu

P

WToro no pasgeny 1 MogepHusauna nudta N320 Ha 9/9 ocTaHOBOK

Pa3spen 2. NMyckoHanagouHble paboThbl

25 TEPnNnOI-14- /T naccaxupckuii Ana )Xuibix oMo Ha 10

025-01 0CTaHOBOK, rpy30N04bLEMHOCTbL A0 630 Kr,
Mpukas CKOPOCTb ABUXEHUA KabuHbl: 1 mic, ¢
MuHcTpos MUKPONPOL,ECCOPHLIMU YCTPOCTBAMM
PoccumoT

31.12.14

Ne937/np

1 nudT

18,6

52,45

91,18

47,63

5,93

1,89

5573,77

50,6

88,25

46,24

5,76

1,83

5573,77

0,33

0,28

10

105

91

48

110

35

285415

5574

11 12 13 14 15 16 17
2 3,21 3.2:7
101 1 6,9€ 13E
88 10,62 10,62
46 6,76 6,76
107 0,88 16,37
34 0,28 5,21
18011,83 151,35
5574 52847 52847

CTtpaHuua 4



Ifjana -~ ivii- 1M

1 2 3 4
26 TEPNnOI-14- Tlpy n3meHeHUn KonnyecTsa 0CTaHOBOK 1
025-04 yMeHblWwaTb uin fo6aenatb: kK pacuyeHke 01-14- ocTaHOBK
Mpukas 025-01 a
MuHcTpos
Poccum ot
31.12.14
Ne937/np

MToro no pasgeny 2 NyckoHanafouyHble paboThbl

Pasgen 3. O6opypgoBaHune nudTta

27 Kommepuec Komnnekt mogepHusauun nudpta MM 400- K-T
0 «oe 071(1,0)r/n 400kr.

npeanoxen LieHa:969520/1,18/3,92=209598,75py6.

ne

WToro no pasgeny 3 O6opygosaHue nudTa

Paspen 4. fucneTuyepusauus cuctembl "O6b"

28 TEPM10-08- Mpu6opbl NC NprueMHO-KOHTPO/bHbIE, 1 wr.
001-02 nyckoBble, KOHLeHTpaTop: 670K 6a30Bblii Ha 20
Mpukas nydei
MuHcTpos
Poccun ot
31.12.14
Ne937/np

29 TEPMO08-02- lMNpoknagka nposofos 0 J/1Ib K KOHTYypy 100 m
401-01 3alNTHOTO 3a3eM/IeHNA 1 3NEeKTPONUTaHuo
Mpukas
MuHcTposa
Poccumn ot
31.12.14
Ne937/np

30 TEPMO08-03- Pa3Boaka no ycTpoiicTBaM W NoAkayeHne 100 xwun
574-01 Xun kabenei unn npoBoAoB cevyeHvem: fo 10

Mpukas MM2 (K nudpTOBOMY 6I0KY)
MuHcTpos

Poccun ot

31.12.14

Ne937/np

31 TEPMIO-06- M3MepeHue COBCTBEHHOrO 3aTyxaHus, 1
080-01 BXO/IHOTO CONPOTUB/IEHNA U YPOBHSA MOMEX, ycunuten

Mpukas AvanasoH yacTtoT: go 10 kly bHbI
MuHcTpos yuacTok
Poccum ot

31.12.14 Henv
Ne937/np

WToro no pasgeny 4 iucnetyepusayns cuctemsl "O6b"

Pa3pnen 5. O6opypoBaHue cuctemb "O6b"

0,0515

0,06

6
109,37

209598,75
96952(V1.ie/3.92

106,37

610,47

217,97

111,38

7
109,37

94,42

311,66

133,73

109,2

8 9
0,22

70,68 2,08
2,33 01

10
547

106754

209599

821628

106

31

13

1

9053

11
547"

16

109

12 13 14 15 16 17
10371 -51,81

5600,2])
11,7 11,7
4 41,28 2,13 0.2 0,01
16,8 101 0,01
15 15
533,83 0,18
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1 2 3
32 Kommepuec JludTtoBblii 6n0k 6.0 CM3 LLYJIK.
o0 «koe LieHa:6844/1,18/3,92=1453,63 py6.
npeanoxeH
ne OAO
"KM 3"
Ne267 ot
12.04.2016r

NToro no pasgeny 5 O6opynoBaHue cuctembl "O6b"

Pa3pnen 6. O6wecTpontenbHble paboThl

33 TEP15-04- [lpocTtas okpacka Mac/isHbIMK cocTaBamMu Mo
024-08 WTyKaTypKke N CO0PHbIM KOHCTPYKLUUSAM: CTEH,
Mpukas NOAroTOBMEHHbIX N0 OKpacky (nonsl B MIM)
MuHcTpos
Poccun ot
31.12.14
Ne937/np

34 TEP15-04- [lpocTas okpacka macnsiHbiIMKW cocTaBamu Mo

024-08 WTyKaTypke U C60PHbIM KOHCTPYKLMUAM: CTEH,

Mpuka3 noAroTOBMEHHbIX N0 OKpacky (MpsiMOK)
MwuHcTpos

Poccun ot

31.12.14

Ne937/np

MToro no pasgeny 6 O6wectpontenbHble paboTobl

MToro npsimble 3aTpartbl Mo cMeTe B LeHax 2001r.

K-T

100 m2
okpawwms
aemoi
NoOBEPXHO
cTn

100 m2
oKpawmse
aemoi
NoBEepPXHO
cTn

MToro npsimbie 3aTpatbl N0 CMETE C YYETOM KOI(D(ULNEHTOB K uTOram

B ToM 4yucne, cnpaBoYHO:

MfIC35-1V n.4.7. Mpu peMOHTE N PEKOHCTPYKLMMN 34aHUIA 1 COOPYXEHUA paboTbl, aHaN0rMUYHbIe TEXHOIOTMYECKUM npoueccam B HOBOM
cTpoutensctee O3M=1,15; 3M=1,25; 3MNM=1,25; T3=1,15; T3M=1,25 (lMo3. 33-34)

0,1

0,08

6 7

1479,59
@Bu 11832

736,39 148,26

736.39 148,26

NTOIM NO CMETE:

5.19

5,19

01

0.1

MHpekc nepeBofa B Tekylwme ueHbl 1 kgaptana 2016r. (TEP-2001 PA. MK/ naHenbHble) O3M=17,89; 3M=7,32; 3NM=17,89; MAT=5,44;

T3=17,89; T3M=17,89 (Mo3. 1-24, 28-31)

MHpekc nepeBofa B Tekylme ueHbl 1 kBapTana 2016r.. MyckoHanago4yHble paboTel M3=11,75 (O3M=11,75; O9M=11,75; 3NMM=11,75;

MAT=11,75; T3=11,75; T3M=11,75) (Mo3. 25-26)

MHpgekc nepeBofa o6opynoBaHns B Tekylime ueHbl 1 kBapTana 2016r. M3=3,92 (Mos. 27, 32)

HaknapgHble pacxofbl
B Tom yucne, cnpaBoYHO:
65%*(0,94*0,85) ®OT (o1 59067) (Mo3. 25-26)
80%*(0,94*0,85) ®OT (oT 137109) (Mo3. 1-24, 28)
95%*(0,94*0,85) ®OT (oT 429) (Mo3. 29-30)
100%*(0,94%0,85) ®OT (oT 1950) (Mo3. 31)
105%*0,9 * (0,94*0,85) ®OT (oT 31) (Mo3. 33-34)
CmMeTHas npubbinb

B ToM uncne, cnpaBo4yHoO:

10
1480)

5802

74

59

170

224896
1031230

135939

54040

616351

120223

30676
87640
326
1558
23

77366

11

15

12785

197405

130577

54040

12 13 14 15

1 21.12 211

21.12 1.69

4,37

667 66 1517,07
4876 1181 24150,32

0,57

4209 1115 17509,019

5123,665

16 17
0,01
0,01
8,47
151,53
143,0583
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